ne putaremus aeternam patriam esse letantium, qualem hic videmus in filiis hujus saeculi, qui letantur in acquisitione auri et argenti, vel in carnalibus deliciis, aut aliis ejusmodi rebus. Erit ergo habitatio in caelesti Jerusalem similis habitatio, ubi convivium, vel nuptiae, cum letitia et canticis jucunde celebrantur; sed non erit eadem causa letitiae, hic et ibi, ac si diceretur: Non erit habitatio tripudiantium, vel potantium, sed sicut tripudiantium et potantium; neque erit habitatio letantium in nuptiali convivio, sed sicut letantium in nuptiali convivio. Ex hebraeo S. Hieronymus vertit: *Et cantores quasi in choris, omnes fontes mei in te*. Sed, ut supra diximus, Septuaginta Interpretes habuerunt codices magis correctos, et verba illa, *וְסוֹרִים* *vesarim*, quae S. Hieronymus legit in hoc ultimo versiculo, et vertit, et *cantores*, ipsi legerunt in versiculo superiore, et vertunt, et *principum*; nam vox *וְסוֹרִים* si legatur cum puncto in dextro cornu primae litterae, significat

*cantores*, a veroo *וְסוֹרִים*; si legatur cum puncto in sinistro, significat *principes*, a verbo *וְסוֹרִים*, et sic legerunt Septuaginta Interpretes. Illud, *quasi in choris*, potest etiam recte verti, *sicut tripudiantium, vel letantium*, ut notum est. Denique illud, *omnes fontes mei in te*, non habet difficultatem, nisi ratione duorum vocabulorum, *fontes mei*; sed vox hebraica, *כְּעֵינִי*, *fontes mei*, lecta videtur a Septuaginta Interpretibus *mahoni*, cum *iod* paragogico, quae significat *habitationem*: neque enim tam imperitii erant Septuaginta, ut pro fontibus, ponerent habitationem, nisi legissent verbum, quod ita verum posset. Sed quamvis vera lectio sit, quam ex Septuaginta Interpres noster latinus expressit: tamen lectio quoque illa verum sensum habet, quam S. Hieronymus ex hebraeo transtulit. Vere enim beati omnes in caelis sunt quasi cantores in choris laudantes Deum, quoniam omnes fontes honorum divinorum in caelesti Jerusalem inveniuntur.

## PSALMUS LXXXVIII

SECUNDUM HEBRAEOS.

V. s. u. — Canticum Psalmi, 1. filiis Core, in finem, pro Muleth ad respondendum, intellectus Eman Ezrahitae.

V. s. u. — Canticum carminis [h. Psalmus] filiorum Core, victori per chorum ad precitendum, eruditiois Eman Ezrahitae.

2. Domine, Deus salutis meae, in die clamavi, et nocte coram te.

Domine, Deus salutis meae, per diem clamavi, et nocte coram te.

3. Intret in conspectu tuo oratio mea: inclina aurem tuam ad precem meam.

Ingrediar ante te oratio mea: inclina aurem tuam ad laudationem meam.